A. m. 3683. Leuctrica pugna, qua Lacedæmonum vires pene cōcidere, *Leuctrica* *n. 1. & seqq.* Cleombroti imprudentia, *pugna.* & virtute Epaminondæ, *num. 6. & 8.* Epaminondæ hic postremus annus Anarchiæ fuit.

A. m. 3684. Bellum à Lacedæmonijs & Thebanis instauratur. Sed Iasonis

Bura

Helice.

Philippus

obses The-

bis.

Olym. cix.

V.C. 381.

176 Enchirid. Chron. vet. Testam.

Iason

Thessaluss.

Pax An-
talcidea.
Mantinea
restituta.

Oly. cii.
V.C. 385.
Dionysius
tyrannus.
moritur.
Sparta oc-
cupatur à
Thebanis.

Thessali opera induciæ sunt, n. 1. 2. 3. quimox in patriâ reuersus occiditur, *ibid.* Romæ restituti sunt Tribuni cō-
fulari potestate, qui hostem Tusculo
summotum, & Velitras compulsum
obsidere cœperunt, n. 4.

A.m. 3685. Pax Antalcidea, quam
Artaxerxes Mnemon constituerat,
renouatur, num. 1. Mantinæ quo
Spartani per pagos habitare coege-
rant, urbem suam communiunt, atque
restituunt, n. 2. quæ causa fuit renoua-
tibili, num. 3. Tribuni quærunt plebi
consulatum, n. 4.

A.m. 3686. Aristoteles & Eudoxus
Platonis auditores, n. 1. Dionysius Si-
ciliæ tyrannus ad annos 38. crapula-
moritur etatis a. 63. Thebani cum so-
cijs Spartâ ipsam inuadunt, cui Athene-
nienses rogati opem ferunt, Iphicla-
duce. At Romæ præter Tribunos mi-
litares Camillus creatus est Dictator
ad impediendas rogationes Tribuni-
tias. Qui cum vitio creatus diceretur,
ei P. Manlius suffectus est Dictator,
& Plebeius consulatus impeditus est,
n. 10. II.

A.m. 3687. Athenienses & Lacedæ-
conspirant in Thebanos, à quibus,
clade affecti sunt. Arcades Thebanos
deserunt, dum alternatim cum eis im-
perare

perare volunt, ut Athenienses & Lacedæm. n. 2. Rœmæ decemviri sacrorum ex Patribus & Plebe creari cœpti. Pugnatum est contra Gallos à Camillo V. Dictatore, qui de ijs triumphauit, an. 23. post Rœmam ab ijsdem captam, n. 4.

A. m. 3688. Multæ legationes ad Persam factæ, sed Pelopides Thebanus apud regem omnibus autoritate præststitit. Epaminondas Achæos subiicit, n. 1. 2. Insignis hic annus fuit Plebeio Consûle L. Sextio; ne quicquam Senatu & Dictatore repugnante, Prætura insuper, atque Ædilitate curuli, n. 3. & 4.

A. m. 3689. Moritur Artaxerxes cognomento Memor, anno regni 40. n. 1. & 2. de eo multa scripta sunt in vtrâ que patrem, n. 1. & seqq. Archidamus Sparta rex, in pugna contra Arcades vulneratus, vincitur, n. 3. Rœmæ pestilentia Censorem, Ædilem curul. & tres Tribunos sustulit, n. 6. & insuper Furium Camillum, annis 25. post Rœmam receptati, ibid.

A. m. 3690. Artaxerxes Ochus Persarum imperio, paternoque succedit, V. C. 389. ordine nonus, n. 1; eius initia cruenta, Ochus n. 4. Eo imperante Iaddus Hierosolymis Pontifex fuit, n. 2. Arcades pecuniam Pontifex.